
UCHWAŁA NR X/71/2025 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/2024 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 17 maja 2024 roku 
w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Rady Powiatu Ostrowskiego oraz 

wyboru jej Przewodniczącego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz § 7 ust 1 i rozdziału 7 Uchwały nr XLV/296/2018 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 
28 września 2018 roku w sprawie Statutu Powiatu Ostrowskiego (DZ. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 7423), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/10/2024 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 17 maja 2024 roku 
w sprawie Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Rady Powiatu Ostrowskiego oraz wyboru jej 
Przewodniczącego 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Rady Powiatu Ostrowskiego - przedmiotem 
działania której są w szczególności sprawy z zakresu dotyczącego opracowania i realizacji budżetu 
powiatu, funduszy i środków specjalnych, gospodarki nieruchomościami, utrzymania powiatowych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, w składzie: 

1) Michał Ciupka 

2) Marian Janicki 

3) Piotr Kryszczak 

4) Łukasz Marciniak 

5) Daniel Mituła 

6) Katarzyna Spiżak 

7) Janusz Tarchalski 

8) Radosław Torzyński 

9) Małgorzata Urbaniak-przewodnicząca komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF5E451-210B-4EC7-AB1A-BC1379C79BAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z deklaracją radnego Łukasza Marciniaka o pracy w Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu 
Rady Powiatu Ostrowskiego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF5E451-210B-4EC7-AB1A-BC1379C79BAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/2025 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


